t-test	 with	 two-sample	 assuming	 equal	 
variances	with	considered	as	statistically	sig-
nificant	at	0.05	(p<0.05)

Ethic consideration
	 The	 proposal	 of	 this	 study	 was	 
approved	 by	 institute	 board	 review	 of	 the	 
hospital.	Ethical	approval	number	KE60051.

Results
	 One	hundred	and	sixteen	(116)	appen-
dicitis	patients	admitted	in	Khon	Kaen	Hospital	
between	September	to	October	2017.	There	were 
62	male	(53.5%)	54	female	(46.5%).	There	were 
44	patients	(37.9%)	walk	in	to	Khon	Kaen	Hospital 
and	72	patients	(62.1%)	referred	from	another	
hospitals.